обратить внимание клиентов на необходимость оплаты годовой 

корректировки за отопление, поощрить ответственных клиентов. 
7. Территория проведения акции: г. Дзержинск, г. Кстово. Кстовский 

муниципальный район – Нижегородская область. 

8. Призовой фонд акции:  
8.1. Призовой фонд составляет 101 000 (Сто одна тысяча) рублей, формируется за счет 

средств филиала. 
9. Период проведения акции с 04.07.2027 г. по 31.07.2022 г. 

10. Этапы проведения акции: 

10.1. До 11.07.2022 г. Организаторы анонсируют проведение акции в городских и 
районных СМИ, на сайте компаний, на квитанциях за июнь 2022 года.